关于办理全国应用型人才培养工程岗位证书的通知
各参赛院校：
　　经研究决定，全国应用型人才综合技能大赛初赛成绩合格的学生可自愿申请办理岗位证书，现将有关事项通知如下：
　1、参赛学校统一提出办理岗位证书的申请
　2、申请截止时间为2017年2月15日；
　3、证书办理流程：
（1）申请学校将办证学生的信息（包括学生姓名、身份证号码等信息）录入报名表，并与电子版照片（请将《报名表》和照片压缩成一个文件，并以“XXXX学校办证资料”命名）一并发送给科目联系人；
（2）将办证费用汇入指定帐号，具体账号信息请联系组委会负责人                　   （3）各科目联系人收到学校办证资料电子文件，并确认收到汇款后，制作证书并邮寄。
  4、各科目分数线及联系人见附表。
全国应用型人才综合技能大赛组委会
2016年11月22日

	[bookmark: _GoBack]序号
	大赛科目
	分数线
	证书名称

	1
	创新创意设计
	71
	见附件三

	2
	平面设计
	63

	3
	机械设计与制造
	74

	4
	大学生简历设计
	70

	5
	教师创课
	75

证书办理区域负责人：
1、刘  洁：18510437233；2322732304@qq.com
负责省份：北京、天津、黑龙江、吉林、辽宁、云南、贵州、四川、
重庆、广东、广西
2、吴艳梅：18600687087；3460794424@qq.com
负责省份：江苏、安徽、河南、山东、上海、湖南、江西、山西
3、刘  娇：18611391181；1821255056@qq.com
负责省份：新疆、内蒙古、甘肃、西藏、青海、海南